
Hlílílliílííiliílilililliíllliiilllilililiililili
OBJEDNÁVKA č. 0985/2021/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08062129 DIČ: C208062129

Moravskoslezský kraj OPTICZECH s.r.o.

28. října 2771/117 Příkop 838/6

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zakonektorování vláken optických kabelů SM48 třídy 052 do optických polic v budovách KÚ MSK

- trasa A348 - F306 2x48 E2000/APC

- trasa F306 - 6216 2x48 E2000/APC

- trasa G216 - G423 2x48 EZOOO/APC

- dodání a montáž optických polic do racku 19", max. rozměr 2U pro každé zakončení kabelu, případné další potřebné

příslušenství pro zakonektorování, montáž a označení optických kabelů, polic a konektorů

- dokumentaci skutečného provedení včetně proměření finálního stavu každé optické trasy s měřícími protokoly

- při realizaci zakázky požadujeme respektování veškerých protipožárních a bezpečnostních norem a předpisů

Cena včetně dopravy. Záruka 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajícídani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 164 850,40 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2% “č. ????

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0985/2021/INF/O



dBJEDNÁVKA č. 0985/2021/INF/0

Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08062129 mě: C208062129

Moravskoslezský kraj OFTICZECH s.r.o.

28. října 2771/117 ' Příkop 838/6

60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje: oF'rl s.:-;;.

Telefon: Telefon: lt: oeoenše, gfščšžfěagfšš

Odbor: . PnkcšgfŽ-gábijczechcz

wwŘN/Opficlech-cz

Objednáváme u Vás:

zakonektorování vláken optických kabelů SM48 třídy 052 do optických polic v budovách KÚ MSK
- trasa A348 —F305 2x48 EZOOO/APC

- trasa F306 - G216 2x48 EZOOOIAPC

— basa 6216 - G423 2x48 E2000/APC

—dodání a montáž optických polic do racku 19", max. rozměr ZU pro každé zakončení kabelu, případné další potřebné

příslušenství pro zakonektorování, montáž a označení optických kabelů, polic a konektorů -

—dokumentací skuteč1ého provedení včetně proměření finálního stavu každé optlcké trasy s měřícími protokoly

- při realizaci zakázky požadujeme respektování veškerých protlpoža'mích a bezpečnostních norem a předpisů '

Cena včetně dopravy. Záruka 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada Fakulty se provádí 14. kalendářní den od data doručalí faktury.

Povlnnosl: zaplatil: cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele "
Odběmtel uplatní Institut zvláštního způsobu zajlšcění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající danl : phdané hodn uvedené na

faxřeggmdgvžtermínu splatnosti této faktun/ stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u mktně p ušněho správce

cl \! " pad e: . - , .

a) dodavatel bude ke dní uskubečnění zdanltelného plnění zveřejněn“š"řplĚfá'RegW plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějším předplsů (člen vlády nebo vedoucí jlného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlaslní podíl

předslavující alespoň 25% účast společnice v obchodní spoleůostl. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 164 850,40 Kč

P ' ' : = = :odrobnosh platby Datum Ž'Š TT ZMIEGRAVSKQSLEZSKÝ KRAJ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349



_

Předmět: FW: Objednávka:čcO985/2021/INF/O Konektorování optických kabelů.

Přílohy: OPTICZECH- Optika KÚ MSK objednávka.pdf

Sent: Thursday, November 25, 2021 12:06 PM

Subject: Re: Objednávka: č. 0985/2021/INF/O Konektorování optických kabelů.

Dobrý den.

Zasílám Vám podepsanou objednávku na svařování optických vláken na KÚ IVISK.

S pozdravem a přáním hezkého dne


